
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

325 

79 

505 

9 

103 

525 

458 

160 

31 

193 

900 

259 

832 

166 

14 

2 

188 

787 

Nome 

RIZZARDO GABRIELE 

FELLER ROBERTO 

FAVRETTO FABIO 

BAGOZZI MAURO * 

FACCI ALBERTO 

MARCONCINI MARCO 

GAMBARETTO MARCO 

MIAZZI UGO 

STELLA ANDREA 

LUMINI RICCARDO 

FAVRETTO PAOLO 

ZANCHIN MARCO 

ROSSI ILARIO 

GAMBA MAURO 

MANTESE MATTIA 

PELIZZARO STEFANO 

GREGGIO ELIA 

VOLTOLINI MASSIMO * 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

14:10.900 

14:11.703 

14:34.711 

14:40.290 

14:40.799 

14:41.664 

14:42.631 

14:54.259 

14:57.187 

14:58.425 

15:01.279 

15:04.157 

15:04.882 

15:11.795 

15:21.359 

15:39.500 

15:48.811 

16:50.444 

Diff 

0.803 

23.811 

29.390 

29.899 

30.764 

31.731 

43.359 

46.287 

47.525 

50.379 

53.257 

53.982 

1:00.895 

1:10.459 

1:28.600 

1:37.911 

1 Giro 

Differenza 

0.803 

23.008 

5.579 

0.509 

0.865 

0.967 

11.628 

2.928 

1.238 

2.854 

2.878 

0.725 

6.913 

9.564 

18.141 

9.311 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:01.341 

1:59.041 

2:02.015 

2:04.124 

2:04.286 

2:05.081 

2:04.855 

2:06.415 

2:05.962 

2:06.560 

2:05.852 

2:06.929 

2:06.376 

2:08.663 

2:05.895 

2:09.227 

2:07.221 

2:07.698 

Nel Giro 

2 

3 

3 

2 

6 

6 

7 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

4 

3 

3 

3 

3 

Punti 

250 

220 

200 

0 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.803 

Velocità  Media 

60,712 

Miglior tempo sul giro 

1:59.041 

Velocità Migliore 

61,995 

Giro Migliore di 

79 - FELLER ROBERTO 

Stampato: 15/04/2018 14:14:24 

Capo del Servizio Cronometraggio: MANTOVANI PAOLO 

Direttore di gara: PERUZZO KATIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MANTOVA 

AMATORI MX1 

1^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:57:11 

Mantova (MN) 2,050 Km. 
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